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Peanu3auis ocHOBHBIX 06me06pa3oBaTE/IbHBIX POrPaMM
Cybemann GromxeTHiiv yupesxaenmsim
Ha Gunancosoe obecnevcnme
FOCYAAPCTBEHHONO 3A1AHHA HA OKA3AHHE 1 314 0702 0240266010 611 000 37298 534,00 | 932463350 9324 633,50 9324 633,50 9324 633,50
FOCYAAPCTBEHHBLIX YCAYT (BLINOIHCHME
pabor)
beasovameianme nepeuncnenns
FOCYAAPCTBCHHLIM M MYHHUMIANBHBIM 2 314 0702 0240266010 611 241 37298 53400 | 9324633,50 9324 633,50 9324 633,50 9324 633,50
OpPraMH3aumMsM

Peanusauus nporpamm obuiero o6pazoBaHus B paMkax noanporpaMmsl "Pa3sutie obmero o6pazopannsa acteit B KapayacBCKOM ropoCKOM OKpyre" MyHHUMNATLHOR LENCBOA MPOrPaMMBl
"PazuTHC cHCTeMBl 06pa3osanua Kapayaesckoro ropoackoro okpyra Ha 2022 - 2027 roas”

CybGemaun GromxeTHbIM yupekaeHHsaM
Ha puHanconoe obecneyenmue

rOCYAAPCTBCHHOIO 3A1aHHA HA OKA3aHHe 3 314 0702 0230220592 611 000 4 903 335,00 1225 833,75 1 225 833,75 1 225 833,75 1225 833,75
FOCYARPCTBCHHBIX YCAYT (BLINOAHCHHE

pabor)

beasoianeannsie nepeuncnenns

FOCYAAPCTBCHHBIM H MYHHUKNATLHBLIM 4 314 0702 0230220592 611 241 4 903 335,00 1225 833,75 1 225 833,75 1225 833,75 1225 833,75
OPraHM3aALKIM

ObecneyeHue MEPONPHATHH N0 OpraHu3auMK 6eCcnIaTHOro ropayero NUTanKa o6yyalomKXCs, MOMyyalouHX HayarsHoe obuee o6palosanue

CyGeunmm G1oKeTHBLIM YUPEKICHHAM
Ha punancosoe obecneyeHue

rOCYyAapCTBEHHOIO 3a/18HHA HA OKA3aHHe S 314 0702 02402R3040 612 000 2269 749,54 567 437,39 567 437,39 567 437,39 567 437,39
rOCYAAPCTBEHHBIX YCAYT (BbLINOJIHCHHE

pabor)

beipoiamelnnbie nepeuncreHus

rOCYAAPCTBEHHBIM M MYHHLIMNAILHBIM 6 314 0702 02402R3040 612 241 2269 749,54 567 437,39 567 437,39 567 437,39 67 437,39
OPraHH3ALHAM

HMunie MexOrokeTHBIe TpaHChepThl 3 pecnybnnkanckoro 61okeTa 610pkeTaM MyHHUHNANbHBIX 061meo06pa3oBaTe/bHbIX yupexacHHi Kapaqaesckoro ropoJckoro okpyra Ha obecneyeHu1e
BBITUIAT €KEMECIYHOMO ICHEXKHOINO BOHArPaXACHHA 3a KIACCHOS PYKOBOACTBO neaarornyeckuM pabornukam obmeobpazoparesbbix opranu3auuit Kapayaesckoro ropoickoro okpyra,
peanu3ylomnx 06pa3oBaTe/ILHLIC MPOrpaMMBl HAYaIbHOro 061Ero, OCHOBHOrO 06wIEro ¥ cpeaxero obuwero 06pa3oBaHHs, B-TOM YHCIC aJaNTHPOBAHHBIE OCHOBHBIC 001IC00paloBaTe/IbHEIC
nporpaMMbl Ha 2022-2027 roasl

CyGcnanu G10TKETHBIM YUPEXKIEHHAM
Ha Quuanconoe el 11 314 0702 02402103030 612 000 3124 800,00 781 200,00 781 200,00 781 200,00 781 200,00
rOCYARPCTBEHHOI0 38JAHHSA HA OKAIAHHE ’ ’ , ' ;
roCyAapCTBEHHbLIX YCAYr (BbINOJHEHHE
pabor)

bespoiaMesaHLIe NEPEYHCICHHA

rOCYAAPCTBEHHLIM H MYHHLHMNAILHLIM 12 314 0702 02402103030 612 241 3 124 800,00 781 200,00 781 200,00 781 200,00 781 200,00
OpraHM3aALHAM

JIATEPDL (PecnyGnuxanckuit Giomxer)

Pacxoan! Ha PeAaH3IALHIO MEPONPHIATHA

13 314 0709 0240361201 611 000 106 403,00 0,00 106 403,00 0,00 0,00
110 OPraHW3aALHH H 0310POBJIEHHIO AETEH
[CYOCHANH DIOJACTHBIM y4PEAICHHIM Ha
obecneyeHue rocyiapCTBeHHOro
dunancosoe = % 14 314 0709 0240361201 611 241 106 403,00 0,00 106 403,00 0,00 0,00

1a/IAHHA HA OKA3AHHE rOCYAAPCTBEHHRIX YCIYT
(eptnonnexne pabor)

JIATEPH (mecTuniii Gropxer

PACXOALI HA PEAJIHIAUMIO MEPONPHITHE N0
OPraHMIAUKHH H 0II0POBICHHIO AETEH B
pamkax noanporpammut "IIpoguaaxruxa
GeIHANIOPHOCTH H NPABOHAPYILICHHH
necosepennoneriux B Kapauaencxkom (5 314 0707 0240220504 a1 A 00 203.08 e Hoinelph o -
ropoackom okpyre wa 2022 - 2027 roam"”
MYHHUKOAILHONR HEACBOH NPOrPAMMbLI
"Passurre cucremul 06pailosanns B
Kapauaesckom ropoackom okpyre ua 2022 -

é;&lﬂuﬂi DIOAACTHRIM YYPCANCHHAM Ha

buHancopoe obecneyeHne rocyAapCTBEHHOro
3A0AHMA HA OKA3AHHE rOCYAAPCTBEHHBIX YCIyr
(ssnonxexnue pabor)

16 314 0707 0240220594 611 241 106 403,00 0,00 106 403,00 0,00 0,00

COBETHHKH

[lposeaenne meponpusTuii no obecnevwenio
ACHTEALHOCTH COBCTHHKOB ANPEKTOPA N0
BOCHHTAHMIO H BIAHMOJCHCTEHIO C 17 314 0709 021H0651790 612 000 211 61532 52903 83 52903 83 52903 83 52903 83
aerckumu obwecrsenueimu obresenusmu B
06eolpaioBaTEALHLIX OPrAHHIALUHEX

COGHHAHCHPOBAHHE KANHTAILHLIX BAOKEHHH B

18 314 0709 02110651791 612 241 211 615,32 §2 903,83 §2 903,83 52 903,83 52903 83
OOBexTH rOCYAAPCTBEHHON (MHHHUMNANLHOH)




COBETHHKH (nomarpasaenne)

‘eponpnml no ofecnewenro
JCTH CORCTHMKOR AMPEKTOPR NO
ANNIO M BIANMONCHCTRHIO ©
cnmm obmecTnennnimn obnesennamn n
arcobprIonaTeN MY OpranmIAnNn Y

17

34

0709

02110650500

612

000

78 120.00

19 53000

19 §30.00

19 53000

—————e

— ———— e e

19 S30.00)

COPHMANCHPOBANNE KANMHTANIMHLIX RIONXEHHH B
00BEXTH MOCYAAPCTRENHON (MHEMUMIATHOR)

18

il4

0709

021H0650500

612

241

78 120,00

19 530,00

19 530,00

19 530,00

19 530,00

KOMITEHCAUMOHHBIE BLITLIATHI 11O FTOPAYEMY ITUTAHHIO (PE)

MeponpusTus no opranmiannn
GECnARTHOND FOPRYEIo NUTANNKS

OBy HAOMMXCE, NOAYHAOMMX HAYANLHOE
obmee obpalosanwe B rocyaapereennmx
O6PAIOBATEALHLIX OPraBMIANNAY ¢

19

314

702

240221240

611

458487

114621,75

1 14621.75

114621,75

114621,75

Cybonamn, 3a wckmouennem cySomnanit na
COOHHANCHPOBAHHE KANKTANLHLIX RAIOKEHNTH B

obvexT rocynapcTeennoil (MHHKUHNATLHOM)
cobcreennoc™v

20

314

702

240221240

611

241

458487

114621,75

11462175

114621,75

[14621,75

KOMIEHCAIHOHHBIE BLITLIATHI 11O TOPAYEMY ITHTAHHIO (

Mb)

MeponpusTus no opranmianmum
GecnanTnoro ropsvero nuTanns
O6YUROIMMXCR, NOAYHRIOWHY HANAILHOE
obumee o6pazonanne n TOCYARPCTREHHMX
obpalosaTessunix opranmiIaumnx ¢
OFPAHHYCHNLIMHE BOIMOXHOCTEMHE J10PORLE

21

34

702

240221240

611

29265

7316,25

7316,25

7316,25

7316,25

Cybenamm, 18 wexmovennen cyGeuanit wa
COPMHANCHPOBANME KANTHTATBHBIX BNOKEHHI B

OOBEKTH rOCY AAPCTREHHON (MUHNUMNATLHO!N)
COOCTRENHOCTH

314

702

240221240

611

241

29265

7316,25

7316,25

731625

7316,25

KOMITEHCAITHOHHBIE BLITUVIATBI CEMbLAM CBO (Pb)

MeponpusTus no oprauwaumnm
GecnaaTworo roprvero nuranun

oﬁy‘anomu ECH, MOAYHANUINX HAYAILHOC

obuee obpazoranne B rocyaapcrnennmx
O6PAIOBATEALHLIX OPraNMIALMAX C

OIPAHNNCHHLIMME BOIMOXHOCTHMM noposLsu

19

34

240221340

611

41375

10343,75

1034375

10343,75

10343,75

Cybcummm 6romxeTiniM yupexaenusm na
Guuancosoe obecneyenue rocysapcTBeHHOro

3AJaHMA HA OKA3AHME MOCYAAPCTBEHHBIX YCIYT
(suinonuesue pabor)

20

314

702

240221340

611

241

41375

1034375

10343,75

10343,75

1034375

KOMITEHCAIITHOHHBIE BBIIUIATBI CEMbAM CBO (MB)

MeponpusTHs NO OpraMMIaAUMK
GecnAaTHOrO ropRYero NHTANKA
O6yHANWMHXCH, NOAYHAIIKX HAMAILHOE
ofmee obpajosanne B roCyAAPCTBEHHBIX
06paloBATEALHLIX OPrAHMIALMEX €
OrPAHMYCHHLIMHE BOIMOKHOCTHMHE 110POBLA

21

314

702

240221340

611

2641

660,25

660,25

660,25

660,25

Cybeuamnu H10KeTHBIM YYPEKACHHIM HA
$unancosoe obecneyeHne roCyaapCTBeHHOro
JANAHHSE HA OKAMMHME MOCYJAPCTBEHHBIX YCIYT
(Bsinonuexue pabor)

314

240221340

611

241

2641

660,25

660,25

660,25

660,25

BCEI'O no GroaxeTHon cmeTe:

48 630 727,86

12 104 480,47

12317 286,47

12 104 480,47

12 104 450,47
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